
Zarządzenie Nr 2/10 

Wójta Gminy Pszczółki  
z dnia 4 stycznia 2010r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2010 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

 ( tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.257  pkt 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

                                                                            § 2 

 

Po zmianach dochody gminy wynoszą 22.377.940zł, natomiast wydatki 27.610.579zł. 

 

§ 3 

 

Źródłem pokrycia deficytu jest kredyt oraz pożyczka  . 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach gminnych. 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 345 392,00 0,00 6 345 392,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 332 292,00 0,00 6 332 292,00

4260 Zakup energii 317 000,00 28 700,00 345 700,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000 000,00 - 28 700,00 971 300,00

801 Oświata i wychowanie 8 300 222,00 0,00 8 300 222,00

80148 Stołówki szkolne 339 032,00 0,00 339 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 900,00 - 600,00 114 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 600,00 17 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 647 666,00 0,00 647 666,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 518 000,00 0,00 518 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 - 16 000,00 0,00

27 610 579,00 0,00 27 610 579,00

                                                                                                            Załącznik Nr 1 do Zarzązenia Nr 2/10 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 4 stycznia 2010 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2010 rok.

Razem:


